ERRATA Nº 001

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 054/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024

O Prefeito Municipal de Marquinho-Pr, faz saber aos interessados que a Errata do Edital acima descrito

sofre as seguintes alterações:

1. Fica alterado o item 1.1 do Termo de Referência.

Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Marquinho, situada à Rua

Sete de Setembro, s/nº, centro, em Marquinho, Estado do Paraná, durante o horário normal de expediente,

das 08h00min. às 11h30min. e das 13h00min. às 17h00min. ou através do site:

http://www.marquinho.pr.gov.br/portal-licitacoes.php, consulta de licitações, escolher o edital e download, e

no site www.licitanet.com.br

Dúvidas: Por e-mail: marquinho.licitacao@gmail.com ou pelo Fone: (42) 3050-1102, no horário normal de

expediente.

Marquinho/Pr, em 15 de Agosto de 2024.

ELIO BOLZON JUNIOR

Prefeito Municipal